
Crayons de charpentier L 300mm - 12 pièces

Tracer

Les crayons de charpentier sont utilisés pour tracer
sur tous types de support dont la charpente. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

25

25

300

0,205

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Traçage et mesure

Réf. 155561

Boîte de 12 crayons
Pour bois sec et tendre
Longueur 300mm
Ce crayon vous assure une qualité professionnelle et peut être
tailler des 2 côtés. 
Forme ovale qui permet une bonne prise en main. 
Vernis bleu facile à tailler. 

Graphite tendre et large pour un tracé plus facile.

Fiche technique


